ЩИТЫ
УПРАВЛЕНИЯ
Ассортимент щитов
для управления
и защиты
электронасосов
LOWARA
Серия QSM

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ АКСЕССУАРЫ
(под заказ)
• 109890760 VR3 трехфазный узел для защиты
от перегрузок (молниезащита);
• 109890690 Набор электродов серии SLD 24 В для
защиты от работы ”всухую” (в поставку
входит комплект из 3-х электродов).
ТИП ЩИТА НОМИНАЛЬНАЯ ТОКОВЫЙ РАЗМЕРЫ ВЕС С СОВМЕСТИМЫЕ СОВМЕСТИМЫЕ
МОЩНОСТЬ ДИАПАЗОН A x B x C УПАКОВКОЙ НАСОСЫ ДВИГАТЕЛИ
кВт A мм кг НАРУЖНЫЕ ПОГРУЖНЫЕ
Защита линии обеспечивается пользователем.
Для правильного подбора,  убедитесь, что потребляемый ток электродвигателя соответствует  диапазону области применения, указанному в таблице.
Lowara
Q3D/03 0,37 0,9-1,5
Q3D/05 0,5 1,4-2,3
Q3D/11 1,1 2,0-3,3
Q3D/15 1,5 3,0-5,0
Q3D/22 2,2 4,5-7,5 400 x 500 x 200
Q3D/30 3 6,0-10,0
Q3D/40 4 9,0-12,0 40
Q3D/55 5,5 9,0-15,0
Q3D/92 9,2 14,0-23,0
Q3D/110 11 20,0-32,0
Q3D/150 15 28,0-38,0
Q3D/220 22 35,0-50,0
Q3D/300 30 45,0-63,0 400 x 600 x 200 50
Q3D/370 37 60,0-80,0
10
Q
3D
Серия Q3D

SVI
FC
SCUBA
GS
Z
TV
TVS
4OS
L6C
L4C
L6C
Lowara
• SCA3 (109890780) электронный блок  для защиты
трехфазной  линии от перегрузок (молниезащита).
Q3Y/40 4 8,0-12,0
Q3Y/55 5,5 11,0-16,0
Q3Y/92 7,5 - 9,2 16,0-24,0 400 x 600 x 250 45
Q3Y/110 11 24,0-32,0
Q3Y/150 15 30,0-40,0
Q3Y/220 18,5 - 22 35,0-50,0 500 x 700 x 250 50
Q3Y/300 30 50,0-62,0
600 x 900 x 250 60
Q3Y/370 37 60,0-80,0
Q3Y/550 45 - 55 80,0-110,0
600 x 1300 x 300 напольный 80/100
Q3Y/750 75 90,0-140,0
Q3Y/900 90 135,0-180,0
600 x 1500 x 300 напольный 100/120
Q3Y/1100 110 180,0-250,0
Q
3Y
11
Серия Q3Y

МОЩНОСТЬ ДИАПАЗОН A x B x C УПАКОВКОЙ НАСОСЫ
кВт A мм кг НАРУЖНЫЕ ПОГРУЖНЫЕ
FH
SH
SV
FC
Убедитесь
в наличии двух
кабелей,
выходящих
из двигателей
• SCA3 (109890780) электронный блок  для
защиты трехфазной линии от перегрузок
(молниезащита).
Lowara
Q3I/55 5,5 9,0-15,0
400 x 600 x 250 50
Q3I/92 7,5 - 9,2 14,0-23,0
Q3I/110 11 20,0-32,0
Q3I/150 12,5 - 15 28,0-38,0 500 x 700 x 250 70
Q3I/220 18,5 - 22 35,0-47,0
Q3I/300 30 46,0-62,0
600 x 900 x 250 90
Q3I/370 37 60,0-78,0
Q3I/550 45 - 55 75,0-110,0
Q3I/750 75 90,0-140,0
600 x 1300 x 300 напольный
100/150
Q3I/900 90 120,0-180,0
Q3I/1100 110 180,0-250,0
600 x 1500 x 300 напольный
12
Q
3I

из 3-х электродов);
• Поплавок;
• Реле давления;
ТИП ЩИТА НОМИНАЛЬНАЯ ТОКОВЫЙ РАЗМЕРЫ ВЕС С СОВМЕСТИМЫЕ НАСОСЫ СОВМЕСТИМЫЕ
МОЩНОСТЬ ДИАПАЗОН A x B x C УПАКОВКОЙ ДВИГАТЕЛИ
кВт A кг НАРУЖНЫЕ ПОГРУЖНЫЕ
Защита линии обеспечивается пользователем.
Для правильного подбора,  убедитесь, что потребляемый ток электродвигателя соответствует  диапазону области применения, указанному  в таблице.
FH GS 4OS
SH Z L4C
SV TV L6C
FC TVS
• SCA3 (109890780) электронный блок для защиты
трехфазной линии от перегрузок (молниезащита).
Lowara
Q3A/55 5,5 9,0-15,0
Q3A/92 7,5 - 9,2 14,0-23,0
Q3A/110 11 20,0-32,0
500 x 700 x 250 50
Q3A/150 12,5 - 15 28,0-38,0
Q3A/220 18,5 - 22 35,0-47,0 600 x 900 x 300
Q3A/300 30 46,0-62,0
600 x 1300 x 300 напольный
80
Q3A/370 37 60,0-78,0
Q3A/550 45 - 55 75,0-110,0
600 x 1500 x 300 напольный
Q3A/750 75 90,0-140,0
100/150
Q3A/900 90 120,0-180,0
600 x 1700 x 400 напольный
Q3A/1100 110 180,0-250,0
13
Q
3A
Серия Q3A

линии от перерузок (молниезащита).
ТИП ЩИТА НОМИНАЛЬНАЯ ТОКОВЫЙ РАЗМЕРЫ ВЕС С СОВМЕСТИМЫЕ СОВМЕСТИМЫЕ
МОЩНОСТЬ ДИАПАЗОН A x B x C УПАКОВКОЙ НАСОСЫ ДВИГАТЕЛИ
кВт A кг НАРУЖНЫЕ ПОГРУЖНЫЕ
Защита линии обеспечивается пользователем.
Для правильного подбора,  убедитесь, что потребляемый ток электродвигателя соответствует  диапазону области применения, указанному  в таблице.
FH GS 4OS
SH Z L4C
SV TV L6C
FC TVS
Lowara
Защита линии обеспечивается пользователем.
Для правильного подбора,  убедитесь, что потребляемый ток электродвигателя
соответствует диапазону области применения, указанному  в таблице.
Q3SF/75 5,5-7,5 8,5-17
Q3SF/150 9,2-15 15-30 500 x 700 x 250 70
Q3SF/220 18,5-22 28-45
Q3SF/300 30 42-60
Q3SF/370 37 55-75
Q3SF/450 45 70-85 600 x 900 x 300 90
Q3SF/550 55 80-110
Q3SF/590 59 105-125
Q3SF/750 75 120-142
600 x 1700 x 400Q3SF/900 90 135-190
напольный
120
Q3SF/1100 110 185-245
14
Q
3S
F Серия Q3SF